

БРЯНСК

Муниципальная газета
Распространяется бесплатно

31.05.2019 г. № 20о (1018)

РЕШЕНИЕ БРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Решение от 29 мая 2019 г № 1207

**О внесении изменений в Решение Брянского городского
Совета народных депутатов от 26.02.2014 № 1165
«Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов города Брянска
по выборам депутатов Брянского городского Совета народных депутатов пятого созыва
и ее графического изображения»**

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Брянской области от 26.06.2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Уставом города Брянска, Брянский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 26.02.2014 №1165 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов города Брянска по выборам депутатов Брянского городского Совета народных депутатов пятого созыва и ее графического изображения» следующие изменения:

-в наименовании, в пунктах 1, 2 Решения и в текстах наименований утвержденных Решением документов исключить слова «пятого созыва».

2. Внести в описание границ одномандатных избирательных округов города Брянска в Схеме одномандатных избирательных округов города Брянска по выборам депутатов Брянского городского Совета народных депутатов, утвержденной Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 26.02.2014 № 1165, следующие изменения:

-в описании границ по округу № 1:

-слова:

«ЖЕЛЯБОВА УЛИЦА Дома №№ 73, 75, 77, 79, 81, 85, 91, 93, 95, 97, 110, 112, 113, 114, 118, 120»
дополнить цифрами «, 122, 134»;

-слова:

«ПОЧТОВАЯ УЛИЦА Дома №№ 96/23,96/38»
дополнить цифрами «, 96/39, 96/46, 96/54, 96/56»;

-слова:

«ПОЧТОВАЯ УЛИЦА Дома №№ 128, 136/1, 136/2, 138, 140, 142, 144, 146, 146А, 148, 150, 152»
дополнить цифрами «, 154, 160, 162»;

- слова:

«НОВО-СОВЕТСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 3, 3А, 5»
дополнить цифрой «, 5А»;

-слова:

«НОВО-СОВЕТСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27»
дополнить цифрой «, 27А»;

-слова:

«ДЕКАБРИСТОВ УЛИЦА Дома №№ 1, 1А, 2, 2А, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 9А,10»
дополнить цифрой «, 10А»;

-слова:

«ПЕСЧАНАЯ УЛИЦА Дома №№ 11, 11А, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 18А, 19, 20»

дополнить цифрой «, 20А»;

-слова:

«ПЕСЧАНАЯ УЛИЦА Дома №№ 2, 3»

дополнить цифрой «, 3А»;

-слова:

«РОДНИКОВАЯ УЛИЦА Дома №№ 2»

дополнить цифрой «, 16»;

-слова:

«РОДНИКОВЫЙ ПРОЕЗД Дома №№ 15А, 15Г, 17, 18, 18А, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 36, 37, 40»

дополнить цифрой «, 42»;

-слова:

«САРАТОВСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 1, 2, 2А, 2Б, 2В, 4, 4А, 5, 6, 6А, 7, 7А, 9, 9А, 10, 11, 12, 12А, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 20А, 22, 23, 23А, 24, 25, 26, 27»

заменить словами:

«САРАТОВСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 1, 2, 2А, 2Б, 2В, 3, 4, 4А, 5, 6, 6А, 7, 7А, 9, 9А, 10, 11, 12, 12А, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 20А, 22, 23, 23А, 24, 25, 26, 27»;

-слова:

«МАРТЕНОВСКИЙ ПРОЕЗД Дома №№ 83, 84, 85, 86, 89»

дополнить цифрой «, 90»;

-слова:

«ГОНЧАРОВА ПЕРЕУЛОК Дома №№ 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8»

дополнить цифрой «, 9»;

-слова:

«КОЛОДЕЗНАЯ УЛИЦА Дома №№ 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 14, 14А, 19»

дополнить цифрой «, 19А»;

-после слов:

«ПРОМЫШЛЕННАЯ УЛИЦА Все дома»

дополнить абзацами:

«КЛЯЗЬМЕНСКАЯ УЛИЦА Все дома

ОРЕХОВАЯ УЛИЦА Все дома

ЯСНАЯ УЛИЦА Все дома»;

-исключить слова:

«АНТОНОВКА ПОСЕЛОК Все дома»;

-после слов:

«ПОЧТОВАЯ УЛИЦА Дома №№ 21, 23, 25, 27»

дополнить словами

«АНТОНОВКА УЛИЦА Все дома».

-в описании границ по округу № 2:

-слова:

«МИРА УЛИЦА Дома №№ 33, 35, 37, 39, 41, 43»

дополнить цифрой «, 44»;

-слова:

«КИРОВА ПЕРЕУЛОК Дома №№ 57, 57А, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 63А, 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 73А, 73Б, 74»

дополнить цифрой «, 74А»;

-слова:

«МАЯКОВСКОГО УЛИЦА Дома №№ 119, 121, 123, 123А, 125, 130, 132, 132А, 134, 136, 140, 142, 144, 146, 148, 150»

дополнить цифрой «, 150А»;

-слова:

«ЛИТЕЙНАЯ УЛИЦА Дома №№ 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 58, 60, 62, 63, 66/87, 70, 74»

заменить словами:

«ЛИТЕЙНАЯ УЛИЦА Дома №№ 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 58, 60, 61, 61/1, 61/2, 62, 63, 65, 66/87, 68/2, 68/3, 70, 74».

-в описании границ по округу № 3:

-слова:

«КИРОВА ПЕРЕУЛОК Дома №№ 30, 31, 31А, 32, 32А, 33, 33А, 34, 35, 35А, 36, 37, 37А, 38, 39, 40, 40А, 41, 41А, 42, 42А, 43, 44, 45, 46, 46А, 46Б, 47, 48, 48А, 49, 50, 51»

дополнить цифрой «, 51А»;

-слова:

«МЕТАЛЛУРГОВ УЛИЦА Дома №№ 1»

дополнить цифрой «, 1А»;

-слова:

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 83, 85, 87, 89, 93, 95, 97, 99, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 108, 110»

дополнить цифрой «, 110А»;

-слова:

«КОММУНАЛЬНАЯ УЛИЦА Дома №№ 71,73,75,77,79»

дополнить цифрой «, 81»;

-слова:

«МАЛО-ОЗЕРНАЯ УЛИЦА Дома №№ 2, 2А, 4, 6, 8, 10, 11, 12»

дополнить цифрой «, 16»;

-слова:

«СВЕРДЛОВА УЛИЦА Дома №№ 12, 14, 16, 18, 20, 24, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 37, 39, 43»

дополнить цифрой «, 43А»;

-слова:

«СМОЛЬНАЯ УЛИЦА Дома №№ 2, 3, 5»

дополнить цифрой «, 5Б».

-в описании границ по округу № 4:

-слова:

«МОЛОДОЙ ГВАРДИИ УЛИЦА Дома №№ 1, 1А, 2, 2А»

дополнить цифрой «, 2Б»;

-слова:

«СТАХАНОВСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 1А, 1Б, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 29А, 30, 32, 34, 34А»

заменить словами:

«СТАХАНОВСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 1, 1А, 1Б, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 29А, 30, 32, 34, 34А»;

-слова:

«ВИТЕБСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34»

дополнить цифрой «, 34А»;

-слова:

«КРЕМЛЕВСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 20,22,24,24А»

дополнить цифрой «, 26»;

-слова:

«МЕДВЕДЕВА УЛИЦА Дома №№ 42,44,46,48,49, 50,51,52,53,54,55,56,57,59,59А,61,63, 63А,65/1,65/2»

заменить словами:

«МЕДВЕДЕВА УЛИЦА Дома №№ 42,44,46,48,49, 50,51,52,53,54,55,56,56/1,57,59,59А,61,63, 63А,65/1,65/2,65/3»;

-слова:

«КУЙБЫШЕВА ПЕРЕУЛОК Дома №№ 57,59,61»

дополнить цифрой «, 63»;

-слова:

«КУЙБЫШЕВА ПЕРЕУЛОК Дома №№ 14, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26»

дополнить цифрой «, 26А»;

-слова:

«МИНИНСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 51,53,60,60А»

заменить словами:

«МИНИНСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 50, 51,53,60,60А»;

-слова:

«ОРЛОВСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 11,13,15,19,21,23,25,27,28»

дополнить цифрой «, 29»;

-слова:

«22-ГО СЪЕЗДА КПСС УЛИЦА Дома №№ 111, 113, 113А, 115, 118, 119, 120»

дополнить цифрой «, 120А»;

-слова:

«КАЛУЖСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 3, 3А, 5, 7, 9»

дополнить цифрой «, 9А»;

-слова:

«КУЙБЫШЕВА УЛИЦА Дома №№ 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 87, 88, 88А, 90, 92, 93, 94, 94А, 97, 99, 102, 102А, 103, 104, 106, 108, 114, 116»

дополнить цифрой «, 118».

-в описании границ по округу № 5:

-слова:

«МОСКОВСКИЙ М/Р-Н Дома №№ 35,36,37,44,46,47,49,54,57,58,59»

заменить словами:

«МОСКОВСКИЙ М/Р-Н Дома №№ 29, 31, 35, 36, 37, 44, 46, 47, 49, 52, 52/1, 52/2, 54, 57, 58, 59, 59/1, 60»;

-слова:

«МОСКОВСКИЙ М/Р-Н Дома №№ 38, 38/1, 39, 40, 41, 41/1, 41/2, 42, 42/1»

дополнить цифрой «, 42/3»;

-слова:

«БЕЖИЦКАЯ УЛИЦА Дома №№ 91, 93, 93А, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 121, 123, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143А, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 173, 173А, 174, 174А, 175, 176, 177, 178, 180, 181, 181А, 182, 182А, 183, 184, 185, 186, 188, 189, 189А, 190, 191, 192, 193, 194, 194А, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 218А, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 232А, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 254А, 256, 257, 258, 259, 260, 262, 263, 264, 266, 268, 270, 270А, 272, 272А, 274, 276, 278,280,280А,282,284,286, 286А,286Г»

заменить словами:

«БЕЖИЦКАЯ УЛИЦА Дома №№ 93, 93А, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 121, 123, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143А, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 173, 173А, 174, 174А, 175, 176, 177, 178, 180, 181, 181А, 182, 182А, 183, 184, 185, 186, 188, 189, 189А, 190, 191, 192, 193, 194, 194А, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 218А, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 232А, 233, 233А, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 247Б, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 254А, 256, 257, 258, 259, 260, 262, 263, 264, 266, 268, 270, 270А, 272, 272А, 274, 276, 278,280,280А,282,284,286, 286А,286Г»;

-слова:

«БЕЖИЦКАЯ УЛИЦА Дома №№ 265,267,269,271,273,273А,275, 275А, 277, 279, 281, 283, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 296А, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 312, 313, 314, 315, 316, 318, 320, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 332, 334, 336,336А,338,340,341,342,343,344,345,346,347,348,349,349А,350,351,352,353,354,356,357,358,359,360, 361,362,364,365,366,368,368А,368Б,369,370,371,372,373, 373Б, 374, 375, 376, 377, 377А, 378, 380, 381, 382, 382А, 384, 386, 387, 388, 390, 392, 394, 396, 398, 404, 406, 408, 410, 412, 414, 416, 418, 420, 422, 424, 426»

заменить словами:

«БЕЖИЦКАЯ УЛИЦА Дома №№ 265,267,269,271,273,273А,275, 275А, 277, 279, 279А, 281, 283, 285, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 296А, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 302А, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 312, 313, 314, 315, 315/1, 316, 318, 320, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 332, 334, 336, 336А, 338, 340, 341, 342, 342А, 343, 344,345,346,347,348,349,349А,350,351,352,353,354,356,357,358,359,360,361,362,364,365,366,368,368А,368Б,369,370,371,372,373, 373Б, 374, 375, 376, 377, 377А, 378, 380, 381, 382, 382А, 384, 386, 387, 388, 390, 392, 394, 396, 398, 404, 406, 408, 410, 412, 414, 416, 418, 420, 422, 424, 426»;

-слова:

«ФЛОТСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 1, 3, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 15, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 31А, 33, 37, 39, 41, 42, 43, 45, 47, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 63А, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 75А, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 87А, 87Б, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 117, 119, 121, 123, 125, 125А, 127, 129, 131, 133, 135, 137, 139, 143, 145, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159, 161, 163»

заменить словами:

«ФЛОТСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 31А, 32, 33, 34, 35, 37, 39, 41, 42, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 63А, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 75А, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 87А, 87Б, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 117, 119, 121, 123, 125, 125А, 127, 129, 131, 133, 135, 137, 139, 143, 145, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159, 161, 163»;

-слова:

«ФЛОТСКИЙ ПЕРЕУЛОК Дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 21А, 22, 23, 24, 24Б, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40А, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 62А, 63, 64, 65, 66, 67, 67А, 68, 69, 69А, 70, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 82, 82А, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102»

заменить словами:

«ФЛОТСКИЙ ПЕРЕУЛОК Дома №№ 1, 1А, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 12А, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 21А, 22, 23, 24, 24Б, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40А, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 62А, 63, 64, 65, 66, 67, 67А, 68, 69, 69А, 70, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 82, 82А, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102»;

-исключить слова:

«ОБЪЕЗДНАЯ УЛИЦА Все дома»;

-после слов:

«ЯРОСЛАВСКОГО УЛИЦА Все дома»

дополнить абзацами:

«БРАТЬЕВ ТКАЧЕВЫХ УЛИЦА Дома №№ 1,3,5,7,9,11

МАРТОВСКАЯ УЛИЦА Все дома

ОБЪЕЗДНАЯ УЛИЦА Дома №№ 2,2А,6

РЯБИНОВАЯ УЛИЦА Все дома».

-в описании границ по округу № 6:

-слова:

«3-ГО ИНТЕРНАЦИОНАЛА УЛИЦА Дома №№ 4»

дополнить цифрой «, 6».

-в описании границ по округу № 7:

-слова:

«11 ЛЕТ ОКТЯБРЯ УЛИЦА Дома № 1А, 1Е, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10А, 11, 12, 12А, 14, 15, 16, 17, 18, 18А, 19, 20А, 21, 22, 23, 23А, 24, 28, 28А, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 41А, 42, 42А, 43, 43А, 44, 45, 46, 46А, 47, 48, 49, 50, 50А, 51, 52, 52А, 54, 54А, 56, 57, 57А, 59, 60, 61, 63, 63А, 65, 65А, 67, 69, 69А, 71, 73, 77, 79, 83, 83Б, 85А, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 95А, 97,99, 101»

заменить словами:

«11 ЛЕТ ОКТЯБРЯ УЛИЦА Дома № 1А, 1Е, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10А, 11, 12, 12А, 14, 15, 16, 17, 18, 18А, 19, 20А, 20Б, 21, 22, 23, 23А, 24, 28, 28А, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 41А, 42, 42/2, 42А, 43, 43А, 44, 45, 46, 46А, 47, 48, 49, 50, 50А, 51, 52, 52А, 54, 54А, 56, 57, 57А, 59, 60, 61, 63, 63А, 65, 65А, 67, 69, 69А, 71, 73, 75, 77, 79, 83, 83Б, 85, 85А, 85Б, 87, 89, 91, 93, 95, 95А, 97,99, 101, 103»;

-слова:

«РЕЧНАЯ УЛИЦА Дома № 69, 71, 73»

дополнить цифрой «, 75»;

-слова:

«КОЛЬЦОВА УЛИЦА Дома № 2,4,6,13»

дополнить цифрой «,15»;

-слова:

«ГЕРЦЕНА УЛИЦА Дома № 42, 44, 46, 48, 52, 53»

дополнить цифрой «, 54»;

-слова:

«КОЛЬЦОВА УЛИЦА Дома № 3, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 18, 20, 22, 24, 26, 26А, 27, 28, 29, 30, 32, 32А, 33,

34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 41А, 43, 45, 45А, 47, 49, 49А, 51, 55, 57, 59»

заменить словами:

«КОЛЬЦОВА УЛИЦА Дома № 3, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 18, 20, 22, 24, 26, 26А, 27, 28, 29, 30, 32, 32А, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 41А, 41Б, 43, 45, 45А, 47, 49, 49А, 51, 53, 55, 57, 59»;

-слова:

«РАДИЩЕВА УЛИЦА Дома № 1,1/1,1А»

дополнить цифрой «,18»;

-слова:

«РАЗИНА УЛИЦА Дома № 35, 37, 41, 42, 43, 44, 45»

дополнить цифрой «, 46»;

-слова:

«СВОБОДЫ УЛИЦА Дома №65»

дополнить цифрой «, 65Б»;

-слова:

«ШЕВЧЕНКО УЛИЦА Дома № 40, 40А, 42, 44, 46»

дополнить цифрой «, 48».

-в описании границ по округу № 8:

-слова:

«КЛАРЫ ЦЕТКИН УЛИЦА Дома № 14,20,22,22А»

заменить словами:

«КЛАРЫ ЦЕТКИН УЛИЦА Дома № 10Б,14,20,22,22А»;

-слова:

«КРАСНАЯ УЛИЦА Дома № 2,4,6,8,10»

дополнить цифрой «, 10А»;

-слова:

«МИЧУРИНА УЛИЦА Дома № 1, 2, 3, 3А, 4, 5»

дополнить цифрой «, 5/3»;

-слова:

«ОДЕССКАЯ УЛИЦА Дом № 5»

заменить словами:

«ОДЕССКАЯ УЛИЦА Дома № 5, 7»;

-слова:

«НИКИТИНА УЛИЦА Дома № 1,2А,3,4,5»

дополнить цифрой «, 7»;

-слова:

«2-я РАЗИНА УЛИЦА Дома № 1, 1А, 1Б, 2, 2А, 2Б, 2В, 3, 3А, 4, 4А, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 39, 45, 45А»

заменить словами:

«2-я РАЗИНА УЛИЦА Дома № 1, 1А, 1Б, 2, 2А, 2Б, 2В, 3, 3А, 4, 4А, 5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28, 30, 31, 32, 33, 34,36,37,39,42,45,45А»;

-слова:

«АБАШЕВА УЛИЦА Дома № 4, 6, 8, 8А, 27, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 38а, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 46А, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73»

заменить словами:

«АБАШЕВА УЛИЦА Дома № 4, 6, 8, 8А, 27, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 38а, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 46А, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 77»;

-слова:

«КЛАРЫ ЦЕТКИН УЛИЦА Дома № 24, 26, 28, 30, 32, 34, 35, 36, 38, 39А, 40, 41, 42, 42А, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 50А, 50Б, 51»

дополнить цифрой «, 51/1»;

-слова:

«ОДЕССКАЯ УЛИЦА Дома № 11А, 11Б, 13, 13А, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 46А, 47, 48, 49»

дополнить цифрой «, 49А»;

-слова:

«ПРОФСОЮЗОВ УЛИЦА Дома № 3, 28, 30, 35,35А,37,39,39А,41,43»

дополнить цифрой «, 43А»;

-слова:

«РАДИЩЕВА УЛИЦА Дома № 8»

дополнить цифрой «, 8А»;

-слова:

«РАЗИНА ПЕРЕУЛОК Дома № 1, 2, 3»

дополнить цифрой «, 4»;

-слова:

«РАЗИНА УЛИЦА Дома № 1, 1А, 1Б»

дополнить цифрой «, 1В»;

-слова:

«СВОБОДЫ УЛИЦА Дома № 3, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 32А,34,36,38,39,40,41,42,43»

дополнить цифрой «, 43А»;

-слова:

«ШЕВЧЕНКО УЛИЦА Дома № 4, 4А, 6, 7, 7А, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,15А,16,17,18,19,20, 20Б,21,22,23,24,25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37,37А,38,39,41,45,47»

заменить словами:

«ШЕВЧЕНКО УЛИЦА Дома № 4, 4А, 6, 7, 7А, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,15А,16,17,18,19,20, 20Б,21,22,23,24,25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37,37А,38,39,41, 43/1,45,47,49»;

-слова:

«ЭНГЕЛЬСА УЛИЦА Дома №8, 21,23,25,27,29,31,33,34,35,36,37,39,41,43,45,47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56,57,58,59,60,61,61А,62,63,64,65,65А,66,67,67А,68, 69, 70, 71, 71А, 72, 72А, 73, 74, 76, 76А, 77, 77А, 78, 79, 79А, 80,81,81А,82,83,84,85,86,86А,87,88,90,94, 96,98»

заменить словами:

«ЭНГЕЛЬСА УЛИЦА Дома №8,21,23,25,27,29,31,33,34,35,36,37,39,41,43,45,47, 47А, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55,56,57,58,58А,59,60,61,61А,62,63,64,65,65А,65Б, 66,67,67А,68,69,70,71,71А,72,72А,73,74, 76,76А,77,77А,78,79,79А,80,81,81А,82,83,84,85,86,86А,87,88,90,94,96,98»;

-слова:

«ГУДОК УЛИЦА Дома № 29,31,33,37,39»

заменить словами:

«ГУДОК УЛИЦА Дома № 27,29,31,33,35,37,39»;

-слова:

«ДЕПОВСКАЯ УЛИЦА Дома №11А,13,13А,15,15Б,15Г,17,19,19А,21,23,25,27,29,31,32,33,35,35Б, 36А,37,38,39,40,41,41А,42,43,44,45,46, 47, 48, 48А, 48Б, 48Г, 49, 51, 52, 52А, 53, 54, 56, 58, 58Б, 60,60А, 61,62, 63,64,65,67,68,69,69А,70,72,74,76,78»

заменить словами:

«ДЕПОВСКАЯ УЛИЦА Дома №11А,11А/1,13,13А,15,15Б,15Г,17,19,19А,21,23,25,27,29,31, 32,33,35,35Б, 36А, 37,38,39,40,41,41А,42,43,44,45,46, 47, 48, 48А, 48Б, 48Г, 49, 51, 52, 52А, 53, 54,56,58,58Б,60,60А, 61,62, 63, 64, 65, 66, 66А, 67, 68, 69,69А,70,70А,72,74,76,78»;

-слова:

«ПАВЛОВА УЛИЦА Дома № 1, 2, 2А, 3, 4, 5А, 6,7,7А,8,9,9А,10,10А,10Б,11,12,13,13А,14А»

заменить словами:

«ПАВЛОВА УЛИЦА Дома № 1, 2, 2А, 3, 4, 5А, 6, 7, 7А, 8, 8А, 9,9А,10,10А,10Б,11,12,13,13А,14,14А»;

-слова:

«СУВОРОВА УЛИЦА Дома №21,23,25,26,26А,27,28,29,30,31,32,33,34,34А,35, 36, 36А, 37, 38, 39, 40, 42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58А,59,60,61,62,63,64,65,66,66А,67,68,69,69А, 70,71,74, 76,79,80,81,82,83,83А,84,85,86,87,89,93,95,96,97,99»

заменить словами:

«СУВОРОВА УЛИЦА Дома №21,23,25,26,26А,27,28,29,30,31,32,33,34,34А,35, 36, 36А, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58А, 59, 60, 61, 62, 63, 64,65,66,66А,67,68, 69,69А,70,71,74,75,76,79,80,81,82,83,83А,84,85,86,87, 88,89,93,95,96,97,99»;

-после слов:

«СУВОРОВА УЛИЦА Дома №21,23,25,26,26А,27,28,29,30,31,32,33,34,34А,35,36,36А,37,38,39,40,42, 43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58А,59,60,61,62,63,64,65,66,66А,67,68,69,69А,70,71,74,76, 79,80,81,82,83,83А,84,85,86,87,89,93,95,96,97,99»

дополнить абзацем:

«в/ч 86589»;

-слова:

«КОСМОНАВТОВ УЛИЦА Дома № 1, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12А»

дополнить цифрой «, 12Б»;

-слова:

«КРАСНЫЙ МАЯК УЛИЦА Дома №1, 1А, 2, 2А, 3, 4, 5, 7, 7А,8,9,10,10А,11,13,14,15,15А,16»

дополнить цифрой «, 17»;

-слова:

«РОЗЫ ЛЮКСЕМБУРГ УЛИЦА Дома №16,16А,16Б,18,18А,22,22А,24,25А,26,27,28,33, 35,37,39, 39А,41,43»

дополнить цифрой «,43А»;

-слова:

«СЛЕСАРНАЯ УЛИЦА Дома №2,6,6А,10,10А,12,14,16,18»

дополнить цифрой «, 18/1»;

-слова:

«ТЕЛЬМАНА УЛИЦА Дома №1, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 7а, 8,9, 10,11,12,13,14,15,15А,16,17,18,19,20,21, 22,23,24,25, 26,27,29,33,35,37,39,41»

заменить словами:

«ТЕЛЬМАНА УЛИЦА Дома №1,2,3,4,5,5А,6,7,7а,8,9,9А,10,11,12,13,14,15, 15А,16,17,18,19,20,21,22,23,24, 25, 26,27,29,31,33,35,37,39,41».

-в описании границ по округу № 9:

-слова:

«ГУДОК УЛИЦА Дома №1,1А,2,3,4,5,6,6А,7,9,10,11,13,13А,14,15,16,18,20,22,24,26»

заменить словами:

«ГУДОК УЛИЦА Дома №1,1А,2,3,4,4/1,4/2,4/3,5,6,6А,7,8,9,10,11,13,13А,14,15,16,18,20,22,24,26»;

-слова:

«ДАРВИНА УЛИЦА Дома №3, 5, 7,8,8А,9,9А,10,10А,11,11А,12,13,14,15,16,17, 19»

заменить словами:

«ДАРВИНА УЛИЦА Дома №3, 5,7,8,8А,9,9А,10,10/1,10А,11,11А,12,13,14,15,16,17,18,19,25, 29,30,32,35,38»;

-слова:

«ДЕПОВСКАЯ УЛИЦА Дома №1,1А,2,2А,3,4,5,6,7,8,9,9А,10,11,12»

заменить словами:

«ДЕПОВСКАЯ УЛИЦА Дома № 1,1А,2,2А,3,4,5,6,7,8,9,9А,10,12»;

-слова:

«КОСМОНАВТОВ УЛИЦА Дома №34»

дополнить цифрой «, 34А»;

-слова:

«КРАСНЫЙ МАЯК УЛИЦА Дома №38,40,41,41А,42,43,44,46,47,48,49,50,52,52А,53,54,55,56,57,58,59, 60,61,62, 64,65,66,67,67А,68,69,70,71,71А,72,73,74,75,76,77,78,78А,79,81,82,83,84,84А,85,86,86А,87,88, 89,90,91,92,93,94,95,96,96А,97,98,99,109,111,111А,111Б,113,117,119»

заменить словами:

«КРАСНЫЙ МАЯК УЛИЦА Дома №38,40,41,41А,42,43,44,46,47,48,49,50,52,52А,53,54,55,56,57,58,59, 60,61,62, 64,65,66,66А,67,67А,68,69,70,71,71А,72,73,74,75,76,77,78,78А,79,81,82,83,84,84А,85,86,86А, 87,88,89,90,91,91А,92,93,94,95,96,96А,97,98,99,109,111,111А,111Б,113,117,119»;

-слова:

«МИЧУРИНА УЛИЦА Дома № 37»

дополнить цифрой «, 37/2»;

-слова:

«СЛЕСАРНЫЙ ПЕРЕУЛОК Дома № 17, 19, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 32А, 33, 34, 35, 36, 37, 37А, 39,40,41,42,43,44,45,46,46А,47,48,49,50,51,51А,52,53,54,55,56,57,58,59,60,62,62А, 64,66,68, 70,72»

заменить словами:

«СЛЕСАРНЫЙ ПЕРЕУЛОК Дома № 17, 19 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28,29,30,31,32,32А,33,34,35,36,37, 37А,38,39,40,41,42,43,44,45,46, 46А, 47, 48, 49,50,51,51А,52,53,54,55,56,57,58,59,60,62,62А,64,66, 68, 70,72,72А»;

-слова:

«СУВОРОВА ПЕРЕУЛОК Дома № 1, 1А, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,11,12,12А,13,14,14А,15,16,18,20А, 22,24,26,35,46»

заменить словами:

«СУВОРОВА ПЕРЕУЛОК Дома № 1, 1А, 4, 5, 6,7,8,9,10,11,12,12А,13,14,14А,15,16,17,18,20А, 22,24,26,35,38,46»;

-слова:

«СУВОРОВА УЛИЦА Дома № 1, 1А, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 8, 9, 10, 11,12,13,14,15,16»

дополнить цифрой «, 16А»;

-слова:

«ТЕЛЬМАНА УЛИЦА Дома № 28,28А,30,32,34,36,38,40,42, 42А,42Б, 42В,43,44,45,46,47,49,51,52,53,54,55,56,57,58,60,61,62,63,64,65,67, 69, 70(ч/сектор),71,73,75,77,79»
дополнить цифрой «, 79А»;

-слова

«ЧЕРНЫШЕВСКОГО УЛИЦА Дома № 1, 1А, 2, 2А, 3, 3А, 4, 5, 6, 7, 8,8А,9,9А,11,13,13А,15,15А,15Б»

заменить словами:

«ЧЕРНЫШЕВСКОГО УЛИЦА Дома № 1, 1/1, 1А, 2, 2А, 3, 3А, 4,5,6,7,8,8А,9,9А,11,12,13,13А,15,15А, 15Б»;

-слова:

«ЧЕРНЫШЕВСКОГО УЛИЦА Дома № 17,19,21»

заменить словами:

«ЧЕРНЫШЕВСКОГО УЛИЦА Дома № 17,17В,19,21,21/5»;

-после слов:

«ЧЕРНЫШЕВСКОГО УЛИЦА Дома № 17, 19, 21»

дополнить абзацами:

«ТЕРРИТОРИЯ СО БУРЕВЕСТИК Все дома

ТЕРРИТОРИЯ СО СНЕЖКА Все дома»;

-слова:

«РЫЛЕЕВА УЛИЦА Дома № 9,11,13,15»

заменить словами:

«РЫЛЕЕВА УЛИЦА Дома № 7,9,11,13,15»;

-исключить слова:

«в/ч 6703»;

-слова:

«ФОСФОРИТНАЯ УЛИЦА Дома № 3, 5, 7, 11/1, 11/2, 21,25,29,31,33»

дополнить цифрой «, 37»;

-слова:

«ТЕЛЬМАНА УЛИЦА Дома №68, 70, 70А, 72,74,74А,76,80,82,86,88,90,92,100,104,106,109,109А, 109Б,111,113,115,117,119,121,123,125,127,127А,129,131»

заменить словами:

«ТЕЛЬМАНА УЛИЦА Дома № 68, 70, 70А, 72, 74, 74А, 76,80,82,86,88,90,92,100,102,104,106,109,109А,109Б,111,113,115,117,119,121,123,125,127,127А,129, 131,133»;

-после слов:

«ТЕЛЬМАНА УЛИЦА Дома № 68, 70, 70А, 72, 74, 74А,76,80,82,86,88,90,92,100,104,106,109,109А, 109Б,111,113,115,117,119,121,123,125,127,127А,129, 131»

дополнить абзацем:

«ТЕРРИТОРИЯ СО ИМ. МЕНДЕЛЕЕВА Все дома»;

-слова:

«ФОСФОРИТНАЯ УЛИЦА Дома №1, 1А, 1Б, 1В,1Г,1Е,2,2А,4,4Б,6,6А,8А,10А,12,12А,16,16А, 16Б,18, 20А,22,24, 24А,26,41»

заменить словами:

«ФОСФОРИТНАЯ УЛИЦА Дома №1, 1А, 1Б, 1В, 1Г, 1Е, 2, 2/1,2А,4,4Б,4Д,6,6А,8А,10А,12,12А,14Б, 16,16А,16Б,18,20А,22,24,24А,26,41»;

-слова:

«ЧЕРНЫШЕВСКОГО УЛИЦА Дома №64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78,80,82,84,86,88,88А,88Б,88В,89, 96А, 96В,106,110»

заменить словами:

«ЧЕРНЫШЕВСКОГО УЛИЦА Дома №64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78,80,82,84,86,88,88А,88Б,88В,88Г, 89,90Б,94,94В,96А,96В,97,99,103,105,106,107,109,110,111,113,115,131»;

-после слов:

«ЧЕРНЫШЕВСКОГО УЛИЦА Дома №64, 66, 68, 70, 72, 74,76,78,80,82,84,86,88,88А,88Б,88В,89,96А,

96В,106,110»

дополнить абзацем:

«ПЕСЧАНЫЙ ПЕРЕУЛОК Все дома»;

-исключить абзац:

«ОСИНОВАЯ ГОРКА ПОСЕЛОК»;

-исключить абзац:

«СНЕЖКА ПОСЕЛОК»;

-слова:

«ГБУЗ «БОПБ № 1» (ул. Салтыкова-Щедрина, д. 1)»

заменить словами:

«ГАУЗ «БОПБ № 1» (ул. Салтыкова-Щедрина, д. 1)».

-в описании границ по округу № 10:

-слова:

«БЕЖИЦКАЯ УЛИЦА Дома №№1,1/1,1/2,1/3,1/4,1/5,1/9, 1/10, 3, 4а, 5, 6, 7,8/1,8/2,9,9а,11,13,13а,15, 17,19,21,23,25,27,31,33,34а,34б, 35/2,37, 41, 41/1, 43/1, 43/2, 45, 45/2, 47, 49, 51,51/2,52,53,53а,54,55, 55/2,57,59,61,61/2,65,67,69/1, 69/2, 71, 72а, 72б,73,74,75,78,79,80,81,84,85,86/1,87,89,90,91,91а,92,94,98, 100,102,104,104а,106,108, 110,112,114,116,118,120,122,122а,124»

заменить словами:

«БЕЖИЦКАЯ УЛИЦА Дома №№1,1/1,1/2,1/3,1/4,1/5, 1/6, 1/7, 1/8, 1/9, 1/10, 3, 4а, 5, 6, 7, 8/1, 8/2, 9, 9а,11,13,13а,15,17,19,21,23,25,27,31,33,34а,34б,35,35/2, 37, 39, 41, 41/1,43/1,43/2,45,45/2,47,49,51,51/2,52,53,53а,54,55,55/2,57,59,61,61/2,61А,65,67,69/1,69/2,70,71,72а, 72б,73,74,75,78,79,80,81,84,85,86/1,87,89,90,91,91а, 92, 94, 98,100,102,104,104а,106,108, 110,112,114, 116,118,120,122,122а,124»;

-слова:

«ПЯТНИЦКАЯ УЛИЦА Дома №16,17,18,18а»

дополнить цифрой «, 19»;

-слова:

«ЛУНАЧАРСКОГО УЛИЦА Дома №47,49,51,51а, 53»

дополнить цифрой «, 55»;

-слова:

«ОКТЯБРЬСКАЯ УЛИЦА Дома №53,56»

дополнить цифрой «, 58»;

-слова:

«ЛУНАЧАРСКОГО УЛИЦА Дома№2,3,4»

дополнить цифрой «, 7а»;

-слова:

«ПОДАРНАЯ УЛИЦА Дома № 1, 1а, 2, 3, 4, 5, 5а, 6, 7, 7а, 7б, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 14а, 15, 15а, 16, 17, 18, 19»

дополнить цифрой «, 20»;

-слова:

«КРАСИНА УЛИЦА Дома №9,12,13,14,15,16,17,18,20,21,22, 23,24,25, 27,28,30а,32,34, 36,37»

заменить словами:

«КРАСИНА УЛИЦА Дома №7,9,12,13,14,15,16,17,18,20,21,22, 23,24,25,26,27,28,30а,32,34, 36,37»;

-слова:

«КРАСИНА ПЕРЕУЛОК Дома №31,33,34,35,36,37,38»

дополнить цифрой «, 38а»;

-слова:

«ВЕРХНЯЯ ЛУБЯНКА УЛИЦА Дома№33,37,41,43,45,46,47, 48,48а,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,60, 61,63,65,67,68,69,70,71,72,73,73а,74, 75, 75а, 76а, 77, 79а, 80а, 81, 82, 83а, 84, 84а, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 90а, 91, 91а,92,93,95,95а,96,97,97а,98,99,99а,99б,100,101,103,104,105,106,109,110,112,113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123,123а,124,125,125а,126а,126б,127,128,128а,129,129а,129б,130а,131,131а, 131б, 132, 132а, 132б, 133, 133а, 134, 134а, 134в, 135, 135а, 136, 136а, 137,137а,138,138а,139,140,140а, 141,141б,142,143,143а,143б,143в, 143г, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 152а, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 158а,159,160,161,162,164,166,168,170,172,174»

заменить словами:

«ВЕРХНЯЯ ЛУБЯНКА УЛИЦА Дома№33,35,37,41,43,45,46,47, 48,48а,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58, 60,61,63,65,67,68,69,70,71,72,73,73а,74, 75, 75а, 76а, 77, 79а, 80, 80а, 81, 82, 83а, 84, 84а, 85, 86, 87, 88,

89, 90, 90а,91,91а,92,93,95,95а,96,97,97а,98,99,99а,99б,100,101,103,104,105,106,109, 110, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 123а,124,125,125а,126,126а,126б,127,128,128а,129,129а, 129б,130а,131, 131а, 131б, 132, 132а, 132б, 133, 133а, 134, 134а, 134в, 135, 135а, 136, 136а, 137, 137а, 138, 138а, 139, 140, 140а, 141, 141б, 142, 143, 143а, 143б, 143в,143г,144,145,146,147,148,149,150,151, 152,152а,153,154,155,156,157,158,158а,159,160,161,162,164,166,168,170,172,174»;

-слова:

«КАЛИНИНА УЛИЦА Дома №6, 8, 9, 10, 11, 11а, 12,13,13а,15,15а,17,17а,19,19а,20,21,23,23а,25»
дополнить цифрой «, 26»;

-слова:

«НАБЕРЕЖНАЯ УЛИЦА Дома № 1, 1а, 1б, 1в, 1г, 1д, 1е, 2, 5, 6, 8, 9, 10, 11»
дополнить цифрой «, 12»;

-слова:

«КАЛИНИНА УЛИЦА Дома №152,162,164а,165,166,166а,167,168,168а,170,172,174,176,176а,178, 178а, 178б,179,180,181,182,184,185а,186,187,187а,188,189,189а,190,192,194, 195, 196,198,200,201,202, 203,204,205,206,208,209,210,211,212,213а,214,216, 218, 219,220,222,222а,224,225,226,227,228,229,230, 231,232,233,234,235, 236, 237, 237а, 238а, 239, 239а, 240, 240а, 240б, 241, 242, 243, 243а, 245, 246, 246а, 247, 247а, 248, 248а, 248/2, 249, 249а, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 258, 259, 260, 262, 263, 264, 264а, 264б, 265, 267, 268а, 269, 269а, 271,273,275,275а,277,279,281,283,283а,285,287,287а,289,291,293, 295,297,299,299б,299в,301,301а,307,309,311,311а,313,315,317,317а,317б,31 9а,321,323,325,327,329,331,333,335,337,339,341,343,345,347,349,351,353,355,357»

заменить словами:

«КАЛИНИНА УЛИЦА Дома №152,162,164а,165,166,166а,167,168,168а,170,172,174,176,176а,178, 178а, 178б, 179,180,181,182,184,185а,186,187,187а,188,189,189а,190,192,194, 195, 196, 198,200,201, 202,203,204,205,206,208,209,210,211,212,213а,214,216, 218, 219,220,222,222а,224,225,226,227,228, 229,230,231,232,233,234,235, 236, 237, 237а, 238а, 239, 239а, 240, 240а, 240б, 241, 242, 243, 243а, 244, 245, 246,246а,247,247а,248,248а,248/2,249,249а,250,251,252,253,254,255,256,258,259,260, 261, 262, 263, 264, 264а, 264б, 265, 267, 268а, 269,269а,270,271,273,275,275а,277, 279, 281, 283, 283а, 285, 287, 287а, 289, 291,293,295,297,299,299б,299в,301,301а, 307, 309, 311, 311а, 313, 315, 317, 317а,317б, 319а,321,323,325,327,329,331,333,335, 337, 339, 341, 343, 345, 347, 349,351,353,355,357»;

-слова:

«ЛЕНИНА ПРОСПЕКТ Дома № 57»
дополнить цифрой «, 57а»;

-слова:

«ДУКИ УЛИЦА Дома №45, 47,47/1,49,51,53,54,55,57,58,58а,59,60,62»

заменить словами:

«ДУКИ УЛИЦА Дома №45, 47,47/1, 49, 51,53, 54, 55, 57, 58, 58а, 59, 59/9, 59/10, 59/11,59Б, 59Е, 60, 62, 63,71,73,75,77»;

-слова:

«НИЖНИЙ СУДОК УЛИЦА Дома №43, 45, 47, 49, 55, 65, 67, 71»
дополнить цифрой «, 77»;

-после слов:

«СОФЬИ ПЕРОВСКОЙ ПЕРЕУЛОК Все дома»

дополнить абзацами:

«ВОЙСТРОЧЕНКО УЛИЦА Дома №№ 2, 6
ГОРБАТОВА УЛИЦА Дома №№ 20, 22, 24, 33, 41, 45
РЕКУНКОВА УЛИЦА Все дома
СОВЕТСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 97, 99, 101, 103, 110
СТРОКИНА О.Н. УЛИЦА Все дома
СЧАСТЛИВАЯ УЛИЦА Все дома (кроме дома № 5)
ТЕРРИТОРИЯ СО «ГОРОДИЩЕНСКОЕ» Все дома».

-в описании границ по округу № 11

-после слов:

«ГБУЗ «Брянский областной противотуберкулезный диспансер»

дополнить абзацем:

«ТЕРРИТОРИЯ СО «ЮЖНОЕ» Все дома»;

-слова:

«ОСОАВИАХИМА УЛИЦА Дома № 38, 40, 42, 44, 44а, 46, 47, 48, 49, 50, 50а, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57»

дополнить цифрой «, 57А»;
-слова:
«ПЕРЕСВЕТА УЛИЦА Дома № 46, 50, 52, 52а, 54,55,56,57,58,60,61,62,63,64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75,76»
дополнить цифрой «, 76/1»;
-слова:
«1-й СТАНКЕ ДИМИТРОВА ПРОЕЗД Дома №14»
дополнить цифрой «, 14а»;
-слова:
«КОСТЫЧЕВА УЛИЦА Дома №21,23,23/1,25,27,27а,33»
заменить словами:
«КОСТЫЧЕВА УЛИЦА Дома №8,21,23,23/1,25,27,27а,29а,33»;
-слова:
«КРАСНОАРМЕЙСКАЯ УЛИЦА Дома № 115»
дополнить цифрой «, 117»;
-слова:
«СТАНКЕ-ДИМИТРОВА ПРОСПЕКТ Дома №37,45а,49,51а,53б,55а,55в,55г,60,72,74а,76,78,80а,80б, 80в»
заменить словами:
«СТАНКЕ-ДИМИТРОВА ПРОСПЕКТ Дома №37,45а,49,51а,53б,55а,55в,55г,60,64,64а,72,74а,76,78, 80,80а,80б,80в,80г, 80д»;
-слова:
«СТАНКЕ ДИМИТРОВА ПРОСПЕКТ Дома №106,106а,106б,106д,106ж,106п,106с,106т,106у»
заменить словами:
«СТАНКЕ ДИМИТРОВА ПРОСПЕКТ Дома №106,106а,106б, 106в, 106д,106ж, 106и, 106к, 106п,106р,106с,106т,106у»;
-слова:
«СТАНКЕ ДИМИТРОВА ПРОСПЕКТ Дома №53,57,57а,61,61/1,63,67,67/1,67/2,67/3,69,79,79/1,88,90, 96а, 100б,100г, 100д, 100е,102»
заменить словами:
«СТАНКЕ ДИМИТРОВА ПРОСПЕКТ Дома №53,57,57а,61,61/1,63,65,65/1,65/2,67,67/1,67/2,67/3, 67/5,67/6,69,79,79/1,88, 90,96а, 100а, 100б,100г, 100д, 100е,102»;
-слова:
«ЩУКИНА УЛИЦА Дома №19,19а,20,21,22,22а,23,23а,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,35а,36,37, 38,39,40,41,42,43,44,45,46,46а,47,48,49,50,51, 53,55,57,63а»
заменить словами:
«ЩУКИНА УЛИЦА Дома №19,19а,20,21,22,22а,23,23а,24,25,26,27,28,29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 35а, 36,37,38,39,40,41,42,43,44,45, 46, 46а,47,48,49,50,51, 53, 55, 55а, 57, 63а, 71,83»;
-слова:
«ЛОМОНОСОВА УЛИЦА Дома №23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 34,35,36,36а,36б,37,38,39,40,41,42, 43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,55,55а,57»
заменить словами:
«ЛОМОНОСОВА УЛИЦА Дома №23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34,35,36,36а,36б,37,38,39,40, 41,42,43,44,44а,45,46,47,48,49,50,51,52,53,55,55а,57»;
-слова:
«РОМАШИНА УЛИЦА Дома №64,64а,66,68,70,72,73а,74,75»
дополнить цифрой «, 75а»;
-слова:
«РОМАШИНА УЛИЦА Дома №113,113а,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127, 128,129,130,132,133,133а,134,135,136,137,138, 139, 140,141,142,143»
дополнить цифрой «, 144»;
-слова:
«ОСОАВИАХИМА ПЕРЕУЛОК Дома №35а, 37, 39, 41, 45, 49, 51, 53, 55, 57, 58»
дополнить цифрой «, 58а»;
-слова:
«КАРАЧИЖСКАЯ УЛИЦА Дома №48,50,52,54,56,58,60,62,62а, 62б,64,68,70,72,74,76,78,80,82,84,86,87,88,90, 92,94, 96,98, 100,102,104,106,108»

заменить словами:

«КАРАЧИЖСКАЯ УЛИЦА Дома №48,50,52,54,56,58,60,62,62а, 62б,64,68,70,72,74,76,78,80,82,84,85/1,86,87,88,90,91/1,92,94, 96,98, 100,102,104,105а,106,107,108»;

-слова:

«4-й КАРАЧИЖСКИЙ ПЕРЕУЛОК Дома №43,45,46,47,48,49,50,51,52,53,55,56,58,59,60»

заменить словами:

«4-й КАРАЧИЖСКИЙ ПЕРЕУЛОК Дома №43,45,46,47,48,49,50,51,52,53,55,56,57,58,59а,60»

-слова:

«СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ УЛИЦА Дома №24,24б,25,26,28,29,30,31,32,34,36,37,38,39,40,42,44,46,48, 50,52,54,56, 58, 62, 64,66,68,70»

заменить словами:

«СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ УЛИЦА Дома № 20, 24,24а,24б,25,26, 26а,28,29,30,31,32,34,36,37,38,39,40,42,44,46,48,50,52,54,56, 58,62,64,66,68,70»;

-слова:

«СПАРТАКОВСКАЯ УЛИЦА Дома №83, 85, 87, 89,91,93,95,97,99,101,103,105,106,107,109,111,112,112а,113,114,115,115а,116,117,118,119,120,120а,122, 122а,124, 124а,124б, 126,126а,126б»

заменить словами:

«СПАРТАКОВСКАЯ УЛИЦА Дома №83, 85, 87, 89,91,93,95,97,99,101,103,105,106,107,109,111,112,112а,113,114,115,115а,116,117,118,119,120,120а,122, 122а,123,124, 124а,124б,125,126,126а,126б»;

-слова:

«СПАРТАКОВСКАЯ УЛИЦА Дома №1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11а, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 20а, 22, 23, 23а, 24, 25,25а,27,28,29,30,32,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,56а,57, 59,60,61,62,63,64,65,66,67,67а,67б,68,69,70,70а,71,72,73,73а,73г,76,78,80,82,84,86,88,90,92,94,96,98,100, 102,102а,102б,104»

заменить словами:

«СПАРТАКОВСКАЯ УЛИЦА Дома №1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11а, 12, 12а, 15, 15а, 16, 17, 18, 19, 20, 20а, 22, 23, 23а, 24, 25, 25а, 27, 28, 29, 30, 32,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53, 54,55,56,56а,57,59,60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 67а, 67б, 68, 69, 70, 70а,71,72,73,73а,73г,74,76,78,80,82, 84,86,88,90,92,94,96,98,100,102,102а,102б,104»;

-слова:

«ФРУНЗЕ УЛИЦА Дома №70,72,74,76,78,80,82,84,86,88,94,100,102,104,106,108»

заменить словами:

«ФРУНЗЕ УЛИЦА Дома №70,72,74,76,78,80,80б,82,84,86,88,94,94б,96а,100,102,104,106,108»;

-слова:

«САККО И ВАНЦЕТТИ УЛИЦА Дома №2, 2а, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 15, 15а, 16, 17, 18, 18а, 19, 19а, 19б, 21, 22, 23, 24, 24а, 25, 26, 29, 30, 31, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 51а, 52,53,54,54а,55,56,57,58,59,61,65,67,69,71,73,75,77,79,81,83,85,87,89,91,93,95,97,97а,99,99а,101, 101а,103,105,107,109,111,113,115,119,121»

заменить словами:

«САККО И ВАНЦЕТТИ УЛИЦА Дома №2, 2а, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14/3, 14/4, 14/5, 15, 15а, 16, 17, 18, 18а, 19, 19а, 19б, 21, 22, 23, 24, 24а, 25, 26, 29, 30, 31, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 51а, 52, 53, 54, 54а, 55, 56, 57, 57а, 58, 59, 61, 65, 67, 69, 71, 73, 75,77,79,81,83,85,87,89,91,93,95,97,97а,99,99а,101,101а,103,105,107,109, 111, 113, 115,119,121».

-в описании границ по округу № 12:

-слова:

«ФОКИНА УЛИЦА Дома №58,60,62,66,68,70,72,83,85,89,91,93»

дополнить цифрой «, 95»;

-слова:

«ФОКИНА УЛИЦА Дома №118,120,122,124,126,128,130,132,134,136,138,140,142,144,146,148, 150, 152, 154,159,161,163,163а,165,165а,165б,167а,169,171,173,175,177,179, 181, 183, 185,187,189,191»

дополнить цифрой «, 195»;

-слова:

«ПРОЛЕТАРСКАЯ УЛИЦА Дома №65,65а,67,69,71,73,75,83, 83а,85,87,89,91,93,95,97,102,104,106,108,110, 114, 114а, 116,118, 120, 122,124»

заменить словами:

«ПРОЛЕТАРСКАЯ УЛИЦА Дома №65, 65а, 67,69,71,73,75,83,83а,85,87,89,91,93,95,97,102,104,106,

108,110, 110/1, 114, 114а, 116,118, 120, 120а,122,124»;

-слова:

«ЛОМОНОСОВА УЛИЦА Дома №1»

дополнить цифрой «, 1а»;

-слова:

«КРАСНОАРМЕЙСКАЯ УЛИЦА Дома № 83, 85, 87, 89, 97, 99, 101а, 101б, 101в»

дополнить цифрой «, 117»;

-слова:

«ОСОАВИАХИМА ПЕРЕУЛОК Дома №1,2,3,3б,3в,4,5,6,7,7а,8,8а,9,10,10а,11,12, 13, 14, 15, 16а»

дополнить цифрой «, 17»;

-слова:

«ФРУНЗЕ УЛИЦА Дома №1,2»

дополнить цифрой «, 2а»;

-слова:

«ВАЛИ САФРОНОВОЙ УЛИЦА Дома №1,2,2а,3,3а,4,5,6,6а,7,8,9,10,11,12,13,13а,14, 15, 15а, 16, 17, 17а, 18, 19, 20, 20а, 21,22,23,24,25,26,26а,26б,26в,27а,28,29, 30, 31, 32, 33, 34,35,36,37,38,39,40,41,41б, 42,43,43а,44,45,46,47,47а,48,49,50,51,52,53,55,56а,57,58,59,63,65»

заменить словами:

«ВАЛИ САФРОНОВОЙ УЛИЦА Дома №1,2,2а,3,3а,4,5,6,6а,7,8,9,10,11,12,13,13а,14, 15, 15а, 16, 17, 17а, 18, 19, 20, 20а, 21,22,23,24,25,26,26а,26б,26в,27а,28,29, 30, 31, 32, 33, 34,35,36,37,38,39,40,41,41б, 42,43,43а,44,45,46,47,47а,48,49,49а,50,51,52,53,55,56а,57,58,59,61,63,65»;

-слова:

«3 ИЮЛЯ УЛИЦА Дома № 1,1а,1б,1в,3,5»

дополнить цифрой «, 7»;

-слова:

«КРАСИНА ПЕРЕУЛОК Дома №1,2,2а,2б,2в,3,4,5,7,7б,8,9,10,11,12,13,14,15, 16,17,18»

дополнить цифрой «, 18а»;

-слова:

«ДУКИ УЛИЦА Дома №19,21,23,25,29, 31,33,34,35,36, 37, 38а,39, 40,41,43,46,48,50»

заменить словами:

«ДУКИ УЛИЦА Дома №19,21,23,25,27, 29, 31,33,34,35,36, 37, 38а,39, 40,41,42,43,46,48,50».

-в описании границ по округу № 13:

-слова:

«КОСТЫЧЕВА УЛИЦА Дома № 39а, 45, 60, 62, 64»

дополнить цифрой «, 64/1»;

-слова:

«БРЯНСКОГО ФРОНТА УЛИЦА Дома № 18/1, 20/1, 22, 22/1, 26, 26/1, 28, 28/1»

дополнить цифрами «, 28/2, 30»;

-слова:

«АВИАЦИОННАЯ УЛИЦА Дома №1,3,5»

дополнить цифрой «,11»;

-после слов:

«ОБЪЕЗДНАЯ УЛИЦА Дома № 3, 40»

дополнить абзацами:

«КРАХМАЛЕВА УЛИЦА Дома № 55, 55/1, 57, 57/1

СОВЕТСКАЯ УЛИЦА Дом № 95/1

СЧАСТЛИВАЯ УЛИЦА Дом № 5»;

-слова:

«ГОРБАТОВА УЛИЦА Дома №1а,3,15,17,19,19а,21»

заменить словами:

«ГОРБАТОВА УЛИЦА Дома №1а,3,8,10,15,17,19,19а,21,23, 29,41,72,72а,86»;

-слова:

«КОСТЫЧЕВА УЛИЦА Дома №51,53,55,68,68/1,68/2,70»

дополнить цифрами «, 72, 72а, 86»;

-слова:

«РОМАНА БРЯНСКОГО УЛИЦА Дома №3,7,8,8/1,10, 11,12,13,15,15/1,17»

заменить словами:

«РОМАНА БРЯНСКОГО УЛИЦА Дома №3,7,8,8/1,10, 11,12,13,13/1,15,15/1,17,21,23,25,27,29,31»;

-слова:

«АВИАЦИОННАЯ УЛИЦА Дома № 17, 17/1, 17/2, 19»

дополнить цифрой «, 19а».

-в описании границ по округу № 14:

-слова:

«17 СЕНТЯБРЯ 38-60 (четная сторона), 49-71 (нечетная сторона), 77»

дополнить цифрой «,83»;

-перед словами:

«СДТ «ЯБЛОНЬКА»»

дополнить абзацами:

«ТСО «РАССВЕТ» Все дома

ТСО «ЛОКОМОТИВ» Все дома»;

-слова:

«ИГОРЯ КУСТОВА 39-57 (нечетная сторона), 42-78 (четная сторона)»

заменить словами:

«ИГОРЯ КУСТОВА 39-57 (нечетная сторона), 65, 65/1, 71, 42-78 (четная сторона)»;

-слова:

«ПОЛЕССКАЯ 1,3,7,8,8-А,9-А,11,13,15,19»

дополнить цифрой «, 19-А»;

-слова:

«УНЕЧСКАЯ 34 – 56»

дополнить цифрой «, 56/2»;

-слова:

«в/ч 42696»

заменить словами:

«в/ч 55443-51»;

-слова:

«СДТ «Яблонька»

заменить словами:

«ТСО «Яблонька».

-в описании границ по округу № 15:

-после слов:

«ПРОСПЕКТ МОСКОВСКИЙ 83, 83-А, 87, 89, 91, 91-А»

дополнить абзацем:

«ТСО «КОВШОВКА все дома»;

-слова:

«УНЕЧСКАЯ 9, 15, 25, 27, 29, 31»

заменить словами:

«УНЕЧСКАЯ 1, 9, 15, 25, 27, 29, 31»;

-слова:

«УРАЛЬСКИЙ 8»

дополнить цифрой «,8/1»;

-после слов:

«ПРОЕЗД ЧЕХОВА все дома»

дополнить абзацем:

«ПРОЕЗД ЩЕРБАКОВА 9»

-слова:

«МЕНЖИНСКОГО 78 – 112 (четная сторона), 103 – 133 (нечетная сторона)»

заменить словами:

«МЕНЖИНСКОГО 78 – 112/1 (четная сторона), 103 – 133/1 (нечетная сторона)»;

-слова:

«ГОМЕЛЬСКИЙ 1 – 11 (нечетная сторона), 2 – 8 (четная сторона)»

заменить словами:

«ГОМЕЛЬСКИЙ 1 – 11/1 (нечетная сторона), 2 – 8 (четная сторона)»;

-слова:

«ТРАНСПОРТНАЯ 29-39 (нечетная сторона), 40-58 (четная сторона)»

заменить словами:

«ТРАНСПОРТНАЯ 27, 29-39 (нечетная сторона), 40-58, 58А (четная сторона)»;

-слова:

«СЕВСКАЯ 2,3,4,4-А,5,6,6-А»

дополнить цифрой «, 6-Б»;

-слова:

«БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦКОГО 13,15,17»

дополнить цифрой «, 19»;

-слова:

«ЛЬГОВСКАЯ 6,10,12,14,15,16,17,18,20,20-А,22,23,25»

дополнить цифрой «, 25-А»;

-слова:

«ТУХАЧЕВСКОГО 14,16,18,20,21,22,23,25,26,29,29-А,30,31,35»

заменить словами:

«ТУХАЧЕВСКОГО 14,16,18,20,21,22,23,25,26,28,29,29-А,30,31,33,35»;

-слова:

«ПРОСПЕКТ МОСКОВСКИЙ 83,83-А,87,89,91,91-А»

дополнить цифрами «,95/1,95/2».

-в описании границ по округу № 16:

-после слов:

«ПРОЕЗД САДОВЫЙ все дома»

-дополнить абзацами:

«ТСО «АВТОДОР» все дома

ТСО «АВТОДОРОЖНИК» все дома

ТСО «ЗЕМЛЯНИКА» все дома»;

-слова:

«МЕНЖИНСКОГО 11-39 (нечетная сторона), 36-76 (четная сторона)»

дополнить цифрой «,78»;

-слова:

«МОСКОВСКИЙ 95,95-А,95-Б,110-138-А (четная сторона), 142/1,142/2,144,146»

заменить словами:

«МОСКОВСКИЙ 95,95-А,95-Б,110-138-А (четная сторона), 142/1,142/2,144, 144-Б,146, 162, 164, 166, 168».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ Брянского городского Совета народных депутатов (Игрунев).

А.А.ХЛИМАНКОВ
Глава города Брянска

Муниципальная газета

Брянск

E-mail: bryanskpess@bryansk032.ru
www.bryansk032.ru

Адрес редакции и издателя:
241002, г.Брянск, просп. Ленина, 35

Учредители и издатели газеты – Брянский городской Совет народных депутатов, Брянская городская администрация.

Главный редактор – Е.С. Артюшкова.

Подготовлено к печати ООО "КП-Брянск" (г.Брянск) согласно муниципальному контракту № 05 от 01.03.2019г. с Брянским городским Советом народных депутатов – страницы 1–16.

Свидетельство о регистрации СМИ ПИ №ТУ 32-00309 от 26.06.2014 г. выдано Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Брянской области.

Время подписания в печать по графику – 18.00. Фактически – 18.00.

Номер подписан в 18.00. Отпечатано в ООО «Новый проект»

г. Брянск, пер. Урицкого, 18 тел. 74-23-95

Телефон *отдела по связям с общественностью и СМИ* Брянского городского Совета народных депутатов
(4832) 74-97-18

Тираж 100
Заказ

12+